
 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

Asta Gužauskienė 

2022-01-27 

 

2022 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

2022-01-27 Nr. V1-20 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Direkcinės tarybos pasitarimai 

„Savaitės veiklų apžvalga - sprendimai“ 

V 

15.00 val. 

1 

kabinetas 

Asta Gužauskienė, tarybos 

pirmininkė 

Tarybos nariai 

2.  Krizių valdymo (KV) komandos pasitarimai 

„Situacijos analizė - sprendimai“ 

I 

9.40 val. 

Virtualus  

KV 

kambarys 

Asta Gužauskienė, komandos 

vadovė 

Komandos nariai 

3.  Metodinės tarybos susitikimas su vadovais dėl 

2022 m. veiklos krypčių ir veiklų 

1 d. 

15.00 val. 

Virtualus 

mokytojų 

kambarys 

Jurgita Tamošiūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Tarybos nariai, vadovai 

4.  Mokinių tarybos susirinkimai „Aktualūs klausimai 

– siūlymai, sprendimai“. 

II 

14.40 val. 

DC Fortūna Gevinytė, Mokinių 

tarybos pirmininkė; 

Laimondas Taroza, mokinių 

tarybos kuratorius 

Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

5.  Tarpmokyklinio bendradarbiavimo projektas 

„KUK“:  1) tikslinių grupių susitikimai;  

               2) bendrų programų rengimas 

1-28 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui; 

Gabrielė Kumutaitytė; 

Elvyra Rimkuvienė; 

PUMMG komiteto nariai 

Visi mokytojai 

6.  Metodinių grupių susitikimai „Mėnesio veiklų, 

susitarimų apžvalga“. 

Datos 

derinamos 

Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui; 

Mokytojai 



2 

 

Metodinių grupių vadovai 

7.  VGK posėdis „Specialiųjų ugdymosi poreikių 

mokinių I pusmečio mokymosi analizė“ 

11 d. 

14.45 val. 

2A 

kabinetas 

VGK pirmininkas VGK nariai, klasių 

vadovai 

8.  Atestacijos komisijos posėdis „Mokytojų veiklos 

atitiktis turimai kvalifikacinei kategorijai“ 

14-18 d. 

 

6A 

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, komisijos 

pirmininkė 

Elvyra Rimkuvienė, komisijos 

sekretorė 

Komisijos nariai 

9.  Individualūs pokalbiai su mokytoju apie jo 2021 

m. veiklą, patiriamas sėkmes pamokoje, indėlį 

įgyvendinant mokyklos tikslus. 

14-25 d. Virtualus 

mokytojų 

kambarys 

Asta Gužauskienė, direktorė 

 

Visi mokytojai 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS, PATIKROS 

10.  Individualūs susitikimai „Mokymosi pasiekimai, 

pažanga ir lankomumas. Lūkesčiai“. 

Vasaris Mokykla/

virtualiai 

Laimondas Taroza, klasės 

vadovas 

8 klasės mokiniai ir jų 

tėvai 

ATVIROS PAMOKOS/VEIKLOS MOKYKLOJE AR RAJONE/ PAMOKOS, VEIKLOS SU MOKYKLŲ PARTNRIAIS 

11.  Atviros pamokos, mokiniams naudojantis 

mokyklos skirtais įrenginiais: 

5, 10 klasėse 

6, 8 klasėse 

7, 9 klasėse 

 

 

1-4 d. 

7-11 d. 

21-25 d. 

Mokykla Mokytojai: 

Danutė Tarozienė,  

Laimondas Taroza, 

Ramūnas Grikšas 

A.Gužauskienė 

J.Tamošiūnienė 

V.Šturma 

5-10 kl. 

12.  Netradicinė veikla  ,,Lietuva - mano širdyje ir 

lūpose“ 

4 d. Kintų 

biblioteka 

Elvyra Rimkuvienė, Sonata 

Rangienė 

PUG 

13.  Netradicinė veikla „Draugiškas internetas. 

Interaktyvus žaidimas-viktorina „Pasuk galvą“. 

9 d. Kintų 

biblioteka 

Irena Šerkienė, Vitalija 

Mišinskaitė 

4 klasės mokiniai 

16 Atvira integruota veikla „Augu sveikas ir stiprus“. 23 d. 

9.00 val. 

IUG 

„Saulutės“ 

Daiva Kaunienė, Gabrielė 

Kumutaitytė, Audronė 

Venckienė, sveikatos specialistė. 

IUG „Saulutės“ 

mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

14.  ES lėšomis finansuojamo projekto „Veža“, skirto 

1-4 klasių mokinių skaitymo pasiekimams gerinti, 

veiklų vykdymas. 

1-28 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui; pradinio ugdymo 

mokytojos; specialioji pedagogė, 

logopedė  

1-4 klasių mokiniai 



3 

 

15.  ES lėšomis finansuojamo projekto „Kokybės 

krepšelis“, skirto 5-10 klasių mokinių kalbų, 

tiksliųjų, gamtos, socialinių mokslų pasiekimų 

gerinimui, veiklų vykdymas. 

1-28 d. Mokykla Ramūnas Grikšas direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui; 

pagrindinio ugdymo kalbų, 

tiksliųjų, gamtos, socialinių 

mokslų mokytojai 

5-10 klasių mokiniai 

 

16.  Dalyvavi-

mas 

projektuose/ 

konkursuose: 

respublikiniame priešmokyklinio 

ir pradinio amžiaus vaikų, 

pedagogų, tėvų bei kitų šeimos 

narių kūrybiniame projekte 

„Kuriame sakmes“. 

Nuo 01-10 

d.  iki 02-

15 d. 

    NT Irena Šerkienė 

Ilona Papievienė 

3-4 klasės mokiniai 

virtualiame projekte ,,Keturi metų 

laikai“. 

1-25 d. Virtuali Elvyra Rimkuvienė, Asta 

Matvėjėvienė 

SUP turintys mokiniai 

tarptautiniame kompiuterinių 

atvirukų parodoje-konkurse 

„Sveikinu, Lietuva!“. 

2 d.     NT Irena Šerkienė 

Ilona Papievienė 

3-4 klasės mokiniai 

tarptautinėje priešmokyklinio 

ugdymo grupių ir bendrojo 

ugdymo mokyklų 1-4 klasių 

mokinių virtualioje fotografijų 

parodoje „Aš - pasaulio pilietis”! 

2-10 d. Virtuali Ilona Papievienė 

Vida Viršilienė 

3, 1  klasės mokiniai 

respublikiniame 4 klasių mokinių 

lietuvių kalbos konkurse-

viktorinoje „Kalba yra mūsų 

tauta…Kalba esame mes“. 

8 d. Virtuali Irena Šerkienė 4 klasės mokiniai 

tarptautinėje- virtualioje 

nuotraukų parodoje ,,Lietuva-

mano širdyje ir lūpose” 

21 d. Virtuali Sonata Rangienė, Elvyra 

Rimkuvienė 

PUG mokiniai 

17.  Mokyklos puošyba „Pasitinkant Vasario 16-ąją“. 3-14 d. Darželis, 

mokykla 

Jurgita Tamošiūnienė, Daiva 

Kaunienė 

 

IUG ir PUG mokytojai, 

ugdytiniai, 7 klasės 

mokiniai 

18.  „Mokonomikos“ pamokos. 4 d. Mokykla Ingrida Cyrolies, 1-10 klasėse 

dirbantys mokytojai 

1-10 klasių mokiniai 

19.  Mokyklinė lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada. 

 

7-11 d. Mokykla Nijolė Sodonienė 5-8 klasių mokiniai 



4 

 

20.  Akcija ,,Su gimtadieniu, Lietuva!“. 11 d. Mokykla Sonata Rangienė 7, 8 klasės mokiniai 

21.  „Teatro studijos“ narių sveikinimas Lietuvai 

Vasario 16-tosios proga. 

11-15 d. Virtualus Vilija Ašmonaitė „Teatro studijos“ nariai 

22.  „Mes lietuvaičiai“ - veikla, skirta Vasario 16-ąjai. 15 d. IUG ir 

PUG  

IUG, PUG, meninio ugdymo 

mokytojai 

IUG, PUG mokiniai 

23.  Renginys, skirtas Vasario 16-ajai 

(bendradarbiaujant su Vydūno kultūros centru). 

16 d. Virtualus Rita Tarvydienė, Asta 

Neimantienė  

IUG ir PUG ugdytiniai, 

5-10 klasių mokiniai 

24.  Interaktyvus žaidimas – viktorina ,,Gerbiu save, 

gerbiu savo kalbą“ naudojantis programėle 

„Kahoot“. 

Skirta Gimtosios kalbos dienai. 

21-25 d. Šilutės r. 

sav. F. 

Bajoraičio 

viešosios 

bibliotekos 

Kintų filialas 

Nijolė Sodonienė, Vitalija 

Mišinskaitė 

6-8 klasių mokiniai 

25.  Meninio skaitymo konkursas „Mano pasaulėlis“. 21-25 d. Darželio 

salė 

IUG, PUG mokytojai IUG, PUG mokiniai 

26.  Epistolinio rašinio konkursas. Derinama Mokykla Nijolė Sodonienė 6,7,8 klasių mokiniai 

STENDAI, PARODOS 

27.  4 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda “Saugus 

internetas”, skirta saugesnio interneto savaitei. 

2-7 d. Kintų 

biblioteka 

Irena Šerkienė 

28.  5 klasės mokinių iliustracijų paroda ,,Patarlių 

išmintis“. 

3-11 d. Virtuali Vilija Ašmonaitė 

29.  3 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Tau, 

mano Tėvyne!“. 

5-26 d. Mokyklos 

 II a. 

Ilona Papievienė 

30.  4 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Mano 

gimtinė-Lietuva“. 

7-28 d. Mokyklos II 

a. 

Irena Šerkienė 

31.  Mokinių kūrybinių darbų paroda ,,Pasakos 

pasaulyje“. 

10-28 d. II a. Elvyra Rimkuvienė, Jurgita Tamošiūnienė 

32.  1-8 klasių mokinių piešinių paroda languose „Aš 

taip matau Lietuvą“. 

Nuo 15 d. 

iki  kovo 

11 d. 

DC Rita Tarvydienė 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA 

33.  Projekto „Kokybės krepšelis“ įgyvendinimas. 1-8 d. Mokykla Ramūnas Grikšas 

34.  Naujos internetinės svetainės kūrimo procesas. 1-28 d. Mokykla Asta Gužauskienė 



5 

 

35.  Neformalusis švietimas. 5-16 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

36.  Konsultacija ir mėnesio veiklos aptarimas 

savanoriams. 

1-7 d. 

 

2A 

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė Savanoriai 

37.  Refleksija su mokiniais apie jų patiriamas sėkmes. 1-11 d. Mokykla 1-10 klasių vadovai 1-10 klasių mokiniai 

38.  Klasių valandėlės patyčių prevencijos programos 

„Olweus“ temomis. 

Kas antrą 

savaitę 

Mokykla Klasių vadovai 1-10 klasių mokiniai 

39.  1-10 klasių mokinių tėvų individualūs 

susirinkimai/pokalbiai su klasių vadovais „I 

pusmečio rezultatai“ 

1-28 d. Klasių 

kabinetai 

1-10 klasių vadovai Mokinių tėvai 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras, MVKĮ – mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė 

_____________________________________ 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 


